｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：台內團字第1110050009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(124234_301000000A111005000900-1.pdf)

函轉中華民國儲蓄互助協會辦理「111年度儲蓄互助社運
動推廣參訪暨交流座談活動」資訊，歡迎報名參加並請協

助轉知所轄團體及單位，請查照。

依據中華民國儲蓄互助協會111年10月3日（111）儲協行字
第0727號函辦理。
檢送旨揭活動行程表及報名表各1份。

正本：教育部、經濟部、交通部、勞動部、行政院農業委員會、衛生福利部、文化

部、國家發展委員會、金融監督管理委員會、原住民族委員會、各直轄市、縣

(市)政府

副本：

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：陳函郁
聯絡電話：02-23565606
傳真：02-23565184
電子信箱：moi2117@moi.gov.tw

發文日期：
中華民國111年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/13
16:50:03

第1頁，共1頁

經濟發展處 111/10/13

1110053903